
和漢医薬学総合研究所改修に伴う教育研究基盤整備のための寄附のお願い 

 

                   和漢医薬学総合研究所長  早 川 芳 弘 

 

 富山薬窓会会員の皆様におかれましては、日頃より、本研究所にご指導ご鞭撻を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、本研究所棟改修が国立大学法人施設整備事業に採択され、機能改修工事に

よる次世代を見据えた教育研究環境整備を目指しています。 

 つきましては、当研究所の教育・研究環境整備へのご寄附を広く関係各位に賜りた

く、ご協力の程お願い申し上げます。  

 詳細は以下のホームページからご確認ください。 

https://www.inm.u-toyama.ac.jp/donation/ 

https://www.inm.u-toyama.ac.jp/donation/

